PHILIPS

Lighting

Hojtydende 'Surface
of Light' bygget til
forbedret velvaere og
cirkularitet

SlimBlend Gen2

Kontormiljoer har brug for hejtydende belysning, der optimere praastation, komfort,
velvaere og baeredygtighed. Det er derfor, at overfladebelysningslgsninger, der
leverer fremragende lyskvalitet med stor funktionalitet og tilslutningsmuligheder, er
sa efterspurgte. Philips SlimBlend Gen2 er en komplet serie af slanke armaturer,
designet til oget velvaere og cirkulaer baeredygtighed. SlimBlend Gen2-armaturer
tilbyder topmoderne effektivitet og fremragende lyskvalitet (Ra>90) med
opgraderingsfunktioner og reparationsmuligheder, der giver lofte om lang levetid. De
er ogsa designet til genanvendelighed, hvilket gor dem til et cirkulaert, gront valg.
Men det er lyset af hoj kvalitet, der virkelig far SlimBlend Gen2-armaturet til at skille
sig ud. Den specielle Mikro-heksagonale optik (MXO) giver blaandingsfri komfort &
tilforer dertil en gnistrende effekt til det homogen belysning, hvilket skaber en livlig
lysoverflade, der forbedrer interigret og fuldt ud opfylder kravene til
kontorbelysning. SlimBlend Gen 2 er en minimalistisk losning med overlegne
belysningsspecifikationer kombineret med klasseferende forbindelsesmulighed ved
hjeelp af Interact Pro - alt sammen med en baeredysgtig tilgang til hojtydende
kontorbelysning.

Fordele

- Yderst effektivt LED armatur med forskellige muligheder for montering og
fremragende blaendingskontrol.

- Designet til at oge velvaere for mennesker med hgj lyskvalitet

- Understotter baeredygtigt bygningsdesign, herunder energibesparende
tilskudskriterier

- Storst effektivitet med Interact-forbindelse og integrerede sensorer
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SlimBlend Gen2

Funktioner

- Klasseferende effektivitet op til 140 Im/W understotter gront bygningsdesign og
energibesparende tilskudskriterier

- Ra90 med hvide justeringsmuligheder

- Opfylder kravene til kontorbelysning med bade MXO-optik og opalafskeermning

- Lang levetid pa op til 50.000 timer ved L90

- Lynstik eller Wieland-stik giver enklere og hurtigere installation

- Forberedt til cirkulaer baeredygtighed (ingen lim, udskiftelig elektronik, system, der
kan opgraderes, effektiv og lang levetid) plus understottende vejledning om
miljpproduktdeklaration (EPD)

- Forbundet og klargjort system med skalerbar Interact Pro-platform ved hjaelp af
integrerede sensorer og/eller tradlese drivere til dataindsamling, belasgning,
dagslysregulering og vejvisning

Anvendelsesomrader

- Kontorer

- Sundhedsvaesnet

- Skoler og uddannelsesinstitutioner

Versions

SlimBlendGen2 RecessMouted
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SlimBlend Gen2
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Oplysninger om produktet

SlimBlendGen2 Backview _DPP SlimBlendGen2_IA5 Sensor with
MXO
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SlimBlendGen2_Suspended with Connector- Wieland DPPO1

sensor_W30L120

Product family leaflet, 2025, september 22 registrerede til at aendre



SlimBlend Gen2

Oplysninger om produktet

SlimBlendGen2_Suspended with RC330V W60L60 sensor with
sensor_W60L60 Surface mounted accessories
RC330V W30L120 with Surface RC330V W30L120 sensor with
mounted accessories Surface mounted accessories
RC330V W60L60 with Surface SlimBlendGen2 with CPC
mounted accessories _.53 accessory DPP02
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PIP connector DPP02

SlimBlend Gen2 Connector- Wieland DPP02
RC330Z_SMB_W30L120
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SlimBlend Gen2

Oplysninger om produktet

PIP connector DPPO3 Safety cable

SlimBlendGen2_IA4 Sensor with
MXO

SlimBlendGen2 MXO-optics SlimBlend Gen2
RC330Z_SMB_W60L60

SlimBlendGen2 Backview with I1A4 SlimBlendGen2_Suspended
sensor without sensor_W60L60
SlimBlend Gen2_Backview with EL SlimBlendGen2_Suspended
& Sensor_DPP without sensor_W30L120
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Oplysninger om produktet

PIP connector DPPO1
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SlimBlend Gen2

Generelle oplysninger
Driver inkluderet
Udskiftelig lyskilde

Antal forkoblingsenheder

Service-kode

Lysteknisk

Lyskildens stralevinkel
Farvegengivelsesindeks (CRI)
Optiktype

Opadrettet lysudbyttegrad

Drift og el
Beskyttelsesklasse IEC

Indgangsspanding
Linjefrekvens

Velegnet til tilfseldigt skift

Ja

Nej
1enhed
Ja

120°
>90

Sikkerhedsklasse
Il

220 til 240V

50 to 60 Hz

Nej

Lysstyringssystemer og deempning

Daempbar

Maksimalt deempningsniveau

Mekanik og armaturhus
Optikafskarmningstype

Farve pa armaturhus

Kode for mekanisk stodbeskyttelse

Ja
1%

Polykarbonat
Hvid
IKO3

Godkendelse og anvendelsesomrade

Omgivelsestemperaturomrade
CE-maerke

ENEC-maerke

Mazerke for braendbarhed

+10 til +35 °C
Ja
ENEC-maerke

Til montering pa

normaltantaendeli

ge overflader

Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)

Lysstromstolerance

Produktdata

Produktseriekode

Lysteknisk

Order Code
910505102475

SEIA W30L120 I1A4

MXO
910505102477

SEIA W30L120 IA4

MXO

Full Product Name

RC330V 365/940

RC330V 425/930

+/-10%

RC330V

Korreleret
farvetemperatur
(nom.)

4000 K

3000 K
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Generelle oplysninger

Order Code

910505102475
910505102477
910505102478
910505102451
910505102450
910505102452
910505102453
910505102454
910505102469
910505102470
910505102471
910505102472
910505102473
910505102474
910505102476
910505102445
910505102446
910505102447
910505102448
910505102449

Lyseffekt
(nominel)
(nom.)

136 lm/W

Lysstrom

3.600 Im

129 Im/W 4.000 Im

Full Product Name

RC330V 365/940 SEIA W30L120 I1A4 MXO
RC330V 425/930 SEIA W30L120 IA4 MXO
RC330V 425/940 SEIA W30L120 IA4 MXO
RC330V 365/940 SEIA W60L60 IA5 MXO
RC330V 365/940 SEIA W60L60 IA4 MXO
RC330V 425/930 SEIA W60L60 I1A4 MXO
RC330V 425/940 SEIA W60L60 I1A4 MXO

RC330V 425/940 SEIA W60L60 1A4 ELW3 MXO

RC330V 365/940 PSD W30L120 MXO
RC330V 365/940 PSD W30L120 MXO W5
RC330V 425/940 PSD W30L120 MXO
RC330V 425/930 PSD W30L120 MXO
RC330V 365/940 WIA W30L120 MXO
RC330V 425/940 WIA W30L120 MXO
RC330V 365/940 SEIA W30L120 IA5 MXO
RC330V 365/940 PSD W60L60 MXO
RC330V 365/940 PSD W60L60 MXO W5
RC330V 425/940 PSD W60L60 MXO
RC330V 425/930 PSD W60L60 MXO
RC330V 365/940 WIA W60L60 MXO

Order Code Full Product Name

910505102478 RC330V 425/940
SEIA W30L120 I1A4
MXO

910505102451 RC330V 365/940
SEIA W60L60 IA5

MXO

Korreleret
farvetemperatur
(nom.)

4000 K

4000 K

Kode for lampeserie
36S
42S
42S
36S
36S
42S
42S
42S
36S
36S
42S
42S
36S
42S
36S
36S
36S
42S
42S
36S

Lyseffekt
(nominel)
(nom.) Lysstrom

135 Im/W 4.200 Im

133 Im/W 3.600 Im

registrerede til at aendre



SlimBlend Gen2

Order Code
910505102450

910505102452

910505102453

910505102454

910505102469

910505102470

910505102471

910505102472

Drift og el
Order Code
910505102475
910505102477
910505102478
910505102451
910505102450
910505102452
910505102453
910505102454
910505102469
910505102470

Mekanik og

Order Code
910505102475

910505102477

910505102478

910505102451

Product family

Korreleret
farvetemperatur
Full Product Name (nom.)
RC330V 365/940 4000 K
SEIA W60L60 1A4
MXO
RC330V 425/930 3000 K
SEIA W60L60 1A4
MXO
RC330V 425/940 4000 K
SEIA W60L60 1A4
MXO
RC330V 425/940 4000 K
SEIA W60L60 1A4
ELW3 MXO
RC330V 365/940 4000 K
PSD W30L120 MXO
RC330V 365/940 4000 K
PSD W30L120 MXO
W5
RC330V 425/940 4000 K
PSD W30L120 MXO
RC330V 425/930 3000 K

PSD W30L120 MXO

Full Product Name

Lyseffekt
(nominel)
(nom.)

133 Im/W

127 Im/W

133 Im/W

127 Im/W

136 Im/W

136 Im/W

135 Im/W

129 Im/W

Lysstrom

3.600 Im

4.000 Im

4200 Im

3.400 Im

3.600 Im

3.600 Im

4200 lm

4.000 Im

Stromforbrug

RC330V 365/940 SEIA W30L120 IA4 MXO
RC330V 425/930 SEIA W30L120 1A4 MXO
RC330V 425/940 SEIA W30L120 IA4 MXO
RC330V 365/940 SEIA W60L60 IA5 MXO
RC330V 365/940 SEIA W60L60 IA4 MXO
RC330V 425/930 SEIA W60L60 I1A4 MXO
RC330V 425/940 SEIA W60L60 I1A4 MXO
RC330V 425/940 SEIA W60L60 1A4 ELW3 MXO
RC330V 365/940 PSD W30L120 MXO

RC330V 365/940 PSD W30L120 MXO W5

armaturhus

Full Product Name

RC330V 365/940 SEIA W30L120 IA4
MXO

RC330V 42S/930 SEIA W30L120 I1A4
MXO

RC330V 42S/940 SEIA W30L120 1A4
MXO

RC330V 365/940 SEIA W60L60 IA5
MXO
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265W
31w
31w
27W
27W
315W
315W
315W
265W
265W

Kode for

indtraengningsbeskyttelse

1P20

1P20

1P20

1P20

Order Code
910505102473

910505102474

910505102476

910505102445

910505102446

910505102447

910505102448

910505102449

Order Code

910505102471
910505102472
910505102473
910505102474
910505102476
910505102445
910505102446
910505102447
910505102448
910505102449

Order Code
910505102450

910505102452

910505102453

910505102454

910505102469

Korreleret
farvetemperatur
Full Product Name (nom.)
RC330V 365/940 4000 K
WIA W30L120 MXO
RC330V 425/940 4000 K
WIA W30L120 MXO
RC330V 365/940 4000 K
SEIA W30L120 IA5
MXO
RC330V 365/940 4000 K
PSD W60L60 MXO
RC330V 365/940 4000 K
PSD W60L60 MXO
W5
RC330V 425/940 4000 K
PSD W60L60 MXO
RC330V 425/930 3000 K
PSD W60L60 MXO
RC330V 365/940 4000 K

WIA W60L60 MXO

Full Product Name

Lyseffekt
(nominel)
(nom.)

136 lm/W

135 Im/W

136 Im/W

133 Im/W

133 Im/W

133 Im/W

127 Im/W

133 Im/W

Lysstrom

3.600 Im

4200 Im

3.600 Im

3.600 Im

3.600 Im

4200 Im

4.000 Im

3.600 Im

Stromforbrug

RC330V 425/940 PSD W30L120 MXO
RC330V 425/930 PSD W30L120 MXO
RC330V 365/940 WIA W30L120 MXO
RC330V 425/940 WIA W30L120 MXO

RC330V 365/940 SEIA W30L120 IA5 MXO

RC330V 365/940 PSD W60L60 MXO

RC330V 365/940 PSD W60L60 MXO W5

RC330V 425/940 PSD W60L60 MXO
RC330V 425/930 PSD W60L60 MXO
RC330V 365/940 WIA W60L60 MXO

Full Product Name

RC330V 365/940 SEIA W60L60 I1A4
MXO

RC330V 42S/930 SEIA W60L60 I1A4
MXO

RC330V 42S/940 SEIA W60L60 1A4
MXO

RC330V 42S/940 SEIA W60L60 1A4
ELW3 MXO

RC330V 365/940 PSD W30L120 MXO

31w
31w
265W
31w
265W
27 W
27W
315W
315W
27W

Kode for

indtreengningsbeskyttelse

IP20

IP20

IP20

1P20

1P20/44
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SlimBlend Gen2

Order Code
910505102470

910505102471

910505102472
910505102473
910505102474
910505102476

Noddrift

Order Code
910505102475

910505102477

910505102478

910505102451

910505102450

910505102452

910505102453

Full Product Name

RC330V 365/940 PSD W30L120 MXO
W5

RC330V 425/940 PSD W30L120 MXO
RC330V 425/930 PSD W30L120 MXO
RC330V 365/940 WIA W30L120 MXO
RC330V 425/940 WIA W30L120 MXO
RC330V 365/940 SEIA W30L120 IA5
MXO

Full

Product Centraliseret

Name nodbelysning Nodbelysning
RC330V Ja DC-styret
36S5/940 central

SEIA nodbelysning
W30L120

I1A4 MXO

RC330V Ja DC-styret
425/930 central

SEIA nodbelysning
W30L120

I1A4 MXO

RC330V Ja DC-styret
425/940 central

SEIA nodbelysning
W30L120

I1A4 MXO

RC330V Ja DC-styret
365/940 central

SEIA nodbelysning
W60L60

IA5 MXO

RC330V Ja DC-styret
365/940 central

SEIA nodbelysning
W60L60

I1A4 MXO

RC330V Ja DC-styret
425/930 central

SEIA nodbelysning
W60L60

I1A4 MXO

RC330V Ja DC-styret
425/940 central

SEIA nodbelysning
W60L60

I1A4 MXO
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Kode for

indtreengningsbeskyttelse

1P20/44

1P20/44
1P20/44
1P20/44
1P20/44
1P20

Nodbelysningsstrom

Forventet
varighed af
nodbelysnin
(nar den er

fuldt oplade

Order Code
910505102445
910505102446

910505102447
910505102448
910505102449

Order Code
910505102454

910505102469

910505102470

910505102471

910505102472

910505102473

910505102474

Full Product Name

RC330V 365/940 PSD W60L60 MXO
RC330V 365/940 PSD W60L60 MXO
W5

RC330V 425/940 PSD W60L60 MXO
RC330V 425/930 PSD W60L60 MXO
RC330V 365/940 WIA W60L60 MXO

Full
Product Centraliseret

Name nodbelysning Nodbelysning

RC330V  Ja
425/940 3 timers
SEIA varighed, med
W60L60 tradlos
1A4 grenseflade
ELW3

MXO

RC330V - -
365/940

PSD

W30L120

MXO

RC330V - -
365/940

PSD

W30L120

MXO W5

RC330V - -
425/940

PSD

W30L120

MXO

RC330V - -
425/930

PSD

W30L120

MXO

RC330V - -
365/940

WIA

W30L120

MXO

RC330V - -
425/940

WIA

Nodbelysning,

Kode for
indtreengningsbeskyttelse
1P20/44
1P20/44

1P20/44
1P20/44
1P20/44

Forventet
varighed af
nedbelysningen
(nar den er
fuldt opladet)
3t

Nodbelysningsstrom
270 Im
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SlimBlend Gen2

Order Code

910505102476

910505102445

910505102446

Full
Product Centraliseret
Name
W30L120
MXO
RC330V
365/940

SEIA

Ja DC-styret

central

W30L120

IA5 MXO

RC330V - -
365/940

PSD

W60L60

MXO

RC330V - -
365/940

PSD

Godkendelse og anvendelsesomrade

Order Code
910505102475

910505102477

910505102478

910505102451

910505102450

910505102452

910505102453

910505102454

910505102469

Full Product Name

RC330V 365/940 SEIA W30L120 1A4
MXO

RC330V 425/930 SEIA W30L120 IA4
MXO

RC330V 425/940 SEIA W30L120 I1A4
MXO

RC330V 365/940 SEIA W60L6E0 IA5
MXO

RC330V 365/940 SEIA W60L60 IA4
MXO

RC330V 425/930 SEIA W60L60 I1A4
MXO

RC330V 425/940 SEIA W60L60 1A4
MXO

RC330V 425/940 SEIA W60L60 1A4
ELW3 MXO

RC330V 365/940 PSD W30L120
MXO

nodbelysning Nodbelysning Nodbelysningsstrom

nodbelysning

Glodetradstest

Temperatur 650 °C,

Temperatur 650 °C,

Temperatur 650 °C,

Temperatur 650 °C,

Temperatur 650 °C,

Temperatur 650 °C,

Temperatur 650 °C,

Temperatur 850 °C,

Temperatur 650 °C,

Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)

Order Code

Full Product Name

Forventet
varighed af
nodbelysnin
(nar den er

fuldt oplade

varighed 30 s

varighed 30 s

varighed 30 s

varighed 30 s

varighed 30 s

varighed 30 s

varighed 30 s

varighed 30 s

varighed 30 s

Indledende kromaticitet

Order Code

910505102447

910505102448

910505102449

Order Code
910505102470

910505102471

910505102472

910505102473

910505102474

910505102476

910505102445
910505102446

910505102447

910505102448
910505102449

Order Code

Full

Product Centraliseret
Name
W60L60
MXO W5
RC330V - -
425/940

PSD

W60L60

MXO

RC330V - -
425/930

PSD

W60L60

MXO

RC330V - -
365/940

WIA

W60L60

MXO

Full Product Name

RC330V 365/940 PSD W30L120
MXO W5

RC330V 425/940 PSD W30L120
MXO

RC330V 425/930 PSD W30L120
MXO

RC330V 365/940 WIA W30L120
MXO

RC330V 425/940 WIA W30L120

MXO

RC330V 365/940 SEIA W30L120 IA5
MXO

RC330V 365/940 PSD W60L60 MXO
RC330V 365/940 PSD W60L60 MXO
W5

RC330V 425/940 PSD W60L60 MXO
RC330V 425/930 PSD W60L60 MXO
RC330V 365/940 WIA W60L60 MXO

Full Product Name

nodbelysning Nodbelysning

Forventet
varighed af
nodbelysningen
(nar den er

Nodbelysningsstrom fuldt opladet)

Glodetradstest
Temperatur 650 °C, varighed 30 s

Temperatur 650 °C, varighed 30 s

Temperatur 650 °C, varighed 30 s

Temperatur 650 °C, varighed 30 s

Temperatur 650 °C, varighed 30 s

Temperatur 650 °C, varighed 30 s

Temperatur 650 °C, varighed 30 s
Temperatur 650 °C, varighed 30 s
Temperatur 650 °C, varighed 30 s
Temperatur 650 °C, varighed 30 s

Temperatur 650 °C, varighed 30 s

Indledende kromaticitet

910505102475 RC330V 365/940 SEIA W30L120 IA4 MXO (0.43, 0.40) SDCM<3 910505102450 RC330V 365/940 SEIA W60L60 IA4 MXO (0.43, 0.40) SDCM<3

910505102477 RC330V 425/930 SEIA W30L120 IA4 MXO (0.38,0.38) SDCM <3 910505102452 RC330V 425/930 SEIA W60L60 IA4 MXO (0.38,0.38) SDCM <3

910505102478 RC330V 425/940 SEIA W30L120 IA4 MXO (0.43, 0.40) SDCM<3 910505102453 RC330V 425/940 SEIA W60L60 IA4 MXO (0.43, 0.40) SDCM<3

910505102451 RC330V 365/940 SEIA W60L60 IA5 MXO (0.43, 0.40) SDCM<3
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SlimBlend Gen2

Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102454 RC330V 425/940 SEIA W60L60 IA4 ELW3 (0.43,0.40) SDCM=<3 910505102474 RC330V 425/940 WIA W30L120 MXO (0.43,0.40) SDCM=<3
MXO 910505102476 RC330V 365/940 SEIA W30L120 IA5 MXO (0.43,0.40) SDCM=<3
910505102469 RC330V 365/940 PSD W30L120 MXO (0.43,0.40) SDCM=<3 910505102445 RC330V 365/940 PSD W60L60 MXO (0.43,0.40) SDCM=<3
910505102470 RC330V 365/940 PSD W30L120 MXO W5 (0.43,0.40) SDCM=<3 910505102446 RC330V 365/940 PSD W60L60 MXO W5 (0.43,0.40) SDCM=<3
910505102471 RC330V 425/940 PSD W30L120 MXO (0.43,0.40) SDCM=<3 910505102447 RC330V 425/940 PSD W60L60 MXO (0.43,0.40) SDCM=<3
910505102472 RC330V 425/930 PSD W30L120 MXO (0.38,0.38) SDCM <3 910505102448 RC330V 425/930 PSD W60L60 MXO (0.38,0.38) SDCM <3
910505102473 RC330V 365/940 WIA W30L120 MXO (0.43,0.40) SDCM=<3 910505102449 RC330V 365/940 WIA W60L60 MXO (0.43,0.40) SDCM=<3

Polar Wide Diagrams

o s a0 o0 ES o0
iR w0 I EE R R

3 3 3
caim et caim
o1 0 %020 oo 020 oo 020

Polar Normal (separate) - RC330VI - Polar Normal (separate) - RC330VI - Polar Normal (separate) - RC330VI -
910505102445 910505102447 910505102475
Polar Normal (separate) - RC330VI - Polar Normal (separate) - RC330VI - Polar Normal (separate) - RC330VI -
910505102476 910505102446 910505102448
Polar Normal (separate) - RC330VI - Polar Normal (separate) - RC330VI - Polar Normal (separate) - RC330VI -
910505102477 910505102450 910505102449
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SlimBlend Gen2

Polar Wide Diagrams
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SlimBlend Gen2

Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - RC330VI - Polar Normal (separate) - RC330VI -
910505102451 910505102471
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